苏州市吴中生态环境局关于吴中智慧环保运维服务项目的成交公告

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司受苏州市吴中生态环境局的委托，就其所需的吴中智慧环保运维服务项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：吴中智慧环保运维服务

项目编号：SZCD2023-Z-C-029号

二、磋商信息：

磋商时间：2023年1月16日10：00
磋商地点: 苏州市吴中区龙西路256号四楼开标室

磋商小组：冯建红、张耀明、陶凯

三、成交信息：

成交单位：深圳博沃智慧科技有限公司

成交单位地址：深圳市南山区西丽街道松坪山社区松坪山新东路1号清华信息港A座4楼401
成交金额：人民币大写肆拾肆万伍仟圆整（￥445000.00元）
主要成交内容：吴中智慧环保运维服务
四、本次采购联系事宜

（一）采购人：苏州市吴中生态环境局

地    址：苏州市吴中区苏街吴中商务中心

联 系 人：陶凯

联系方式：0512-65273152
（二）代理机构：诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

联系人：帅菊丽、葛思陇   联系电话：0512-68557251
联系地址：苏州市吴中区龙西路256号四楼  邮政编码：215128

公告期：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

2023年1月16日